1º OFÍCIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA E MUNICÍPIO DE MAFRA/SC
EDITAL DE DESMEMBRAMENTO – 3 LOTES

Na qualidade de Oficial Titutar do 1º Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Mafra, segundo

as atribuições conferidas pelo artigo 19 da Lei nº 6.766/79 e artigo 1.066 do CNCGJSC, faz saber a

todos quantos virem este EDITAL, ou dele tomarem conhecimento, que ODILSA MARIA ALVES DE

LIMA, inscrita no CPF sob n° ***.733.079-** residente e domiciliada  na Localidade de Bela Vista do

Sul, neste município de Mafra/SC e GABRIELA ALVES DE LIMA DE SOUZA, inscrita no CPF sob o

n° ***.242.649-**, residente e domiciliada na Rua Alvino Koch, nº 160, bairro São Cristóvão, na cidade

de Três Barras/SC, mediante a apresentação da Planta aprovada pela Municipalidade em 16/12/2022,

sob n° 2169, folha 25, do Livro de Registros de Loteamentos do Município de Mafra/SC, e demais

documentos relacionados no artigo 18 da Lei nº 6.766/79, requereram o registro do

DESMEMBRAMENTO a ser implementado na Matrícula n° 16.136, Livro 2 - Registro Geral, deste 1º

Ofício, concernente ao Terreno urbano, com a área de 1.130,42 m², situado na Rua do Portão, lado

ímpar, esquina com o lado par da Rua Carlos Schafascheck, no Bairro Vila Nova, neste Município de

Mafra/SC. O desmembramento está disposto da seguinte forma: LOTE 01 com 360,00 m², LOTE 02

com 361,43 m² e LOTE 03 com 408,99 m²; e todas as suas características constam da documentação

arquivada sob o Protocolo n° 50.814, de 14/06/2023, nesta Serventia, à disposição do público. O

presente EDITAL será publicado por três dias consecutivos [jornal diário e de âmbito estadual] ou por

três edições consecutivas [jornal local e sem circulação diária], podendo ser impugnado no prazo de

15 dias contados da data da última publicação perante o 1º Ofício do Registro de Imóveis da Comarca

de Mafra/SC, localizado na Rua Felipe Schmidt, nº 1.149, Centro, nesta cidade de Mafra/SC.

Atenciosamente,

Kelly Santos Gonçalves Cardia
Oficial Titular do 1º Registro de Imóveis de Mafra